[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.03. 2020 года                                                                                  №  16
     О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению администрацией Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 05.08.2016 года № 51
----------------------------------------------------------------------------------------------------

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом № 472-ФЗ от 27.12.2019 «О внесении изменений в градостроительный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ Уставом Мокроусского муниципального образования Мокроусского района Саратовской области, администрация Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в административный регламент по предоставлению администрацией Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 05.08.2016 года № 51 следующие изменения и дополнения:
      1.1.  в пункте 2.4. слова «двенадцать календарных дней» заменить на слова «четырнадцать рабочих дней»;
      1.2. пункт 2.6.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования, вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта администрации Мокроусского муниципального образования.

    Глава администрации  Мокроусского

    муниципального образования                                           А.А. Степанченко

_1632132019.bin